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Oggetto: procedura aperta per l'affidamento del servizio di gestione nido d'infanzia del comune di
Lavis - CIG 7407715fC9 — pubblicazione quesiti

Con la presente si pubblica la risposta ai quesiti presentati da un operatore economico
interessato alla procedura di gara di cui all’oggetto:

QUESITO 2

Ai sensi dell'art. 37 del CCNL cooperative sociali siamo obbligati all’assorbimento del personale in
forza, per cui si richiede di integrare I'elenco non nominativo del personale fornito, con indicazione
dei livelli eventuali migliorie ad personam e/o superminimi applicali, sgravi derivanti dalla
trasformazione ¢ assunzione a tempo indeterminato e corsi di formazione obbligatori svolfi.

RISPOSTA 2

Si allega alla presente nota {'elenco dell'organico in forza presso i nidi d’infanzia di Lavis e
Pressano con specificati  mansione, tipologia di contratto, livello, super minimifad personam e
formazione obbligatoria.

QUESITO 3
Si richiede lattuale livello si saturazione dei nidi avendo cura di distinguere tra bambini di eta
compresa tra 3'e 18 mesi e bambini di eta superiore a 18 mesi.

RISPOSTA 3
Attualmente i bambini di eta compresa tra i 3 e i 18 mesi sono 8. | bambini di etd superiore ai 18
mesi sono 74.
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QUESITO 4
Si richiede il monte orario dedicato al servizio di trasporto pasti dalla struttura di via Paganelia al

micro-nido di Pressano.

RISPOSTA 4
Il monte orario indicativo dedicato al servizio di trasporto pasti dalla struttura di via Paganelia alla

struttura di Pressano & pari a 20 minuti giornalieri.

QUESITO 5

Si richiede se il canone posto a base di gara risulti essere modulato in funzione delle presenze o
venga corrisposte in 11 mensilita di medesimo importo, indipendentemente dal livello di
saturazione dei nidj.

RISPOSTA 5
Il canone mensile viene corrisposto indipendentemente dal livello di saturazione dei nidi.




